O, S. i t. d.

Do nowych władiz okręgu wybrani
zostali:

Zarząd tow. tow. Dudia, Szczerba,
Szustakew icz, Dziugiełł, Samborski,
Kroll, Kozłowski, Skarżyński, Ginsberg,
Bainnen, Szyff, Porczek i Maciejewski.

Komisja Rewizyjna: tow. tow. Zaimel,
Hałpern, Szkieł a, Juirzyński i Fedoro­
wicz.

22-23-XII-1934 r .

V Kongres Z.R.S.S.
Katowi cachw

W obliczy kongresu
Plenum Zarządu Głównego Z. R. S. S.

Ja k już podawaliśm y w poprzednim
numerze w didu 2 b, m, obradow ało
Plenum Zarządu Głównego.

O statnie posiedzenie przed Kongre­
sem poświęcone było w głównej m ierze
przygotowaniu m aterjału do obrad na­
szej najwyższej m agistratury sportowej.